
Uchwała Nr 421/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: zatrudnienia Pana Sebastiana Ławniczaka na stanowisku dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatrudnia się Pana Sebastiana Ławniczaka na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku, od dnia 1 września 2024 r., na 

okres 12 miesięcy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi 

Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 421/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie: zatrudnienia Pana Sebastiana Ławniczaka na stanowisku dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

W związku koniecznością obsadzenia stanowiska dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku oraz przeprowadzeniem otwartego 

i konkurencyjnego naboru na wolne, kierownicze stanowisko urzędnicze w rozumieniu 

art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, Komisja 

Konkursowa powołana Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 176/2024 

z dnia 20 czerwca 2024 r. spośród kandydatów, wskazała Pana Sebastiana 

Ławniczaka. Kandydat spełnił wszystkie wymagania formalne, posiada niezbędną 

wiedzę i doświadczenie zawodowe w wymaganym obszarze, a także przedstawił 

konstruktywną koncepcję prowadzenia i rozwoju Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku zatrudnia Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Pan Sebastian Ławniczak posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne - jest 

absolwentem Akademii Nauk Stosowanych w Koninie na kierunku rachunkowość 

i podatki. Doświadczenie zawodowe zdobywał zarówno w sektorze prywatnym, jak i w 

administracji samorządowej, obecnie na stanowisku kierowniczym w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. Dotychczasowe doświadczenie 

zawodowe oraz działalność na rzecz lokalnej społeczności pozwala zakładać, iż 

wyłoniony kandydat będzie należycie wykonywać powierzane obowiązki. 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


